ENTIDAD: Consejo Nacional de Áreas Protegidas	
DIRECCIÓN: 5ta Av. 6-06 Zona 1, Edificio IPM, 7 nivel	
HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 a 16:30	
TELÉFONO: 1547	
DIRECTOR: Licda. Angela Carina Díaz Contreras	- 720)
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Marco Antonio Muñoz	
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 02/09/2019	
CORRESPONDE AL MES DE: Agosto	

## **NUMERAL 15**

## **SUBSIDIOS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
	Sin Movimiento		
			1/2000

## **BECAS**

MONTO	CRITERIO DE ACCESO	PADRÓN DE BENEFICIARIO
		Sin Movimiento

**TRANSFERENCIAS** 

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
9	Sin Movimiento		
			i NE API

Sub-Director de la Unidad de Administración Financiera Consejo Nacional de Áreas Protegidas - CONAP -

SUBDIRECCIÓN UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

Harco Antonio Munoza

Encargado de Presuplesto

La,- con R

Consejo Nacional de Areas Protegidas